
 

UCHWAŁA NR 1479/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  22 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1424/25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 8 stycznia 2025 roku w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku 

wydzielonego dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2025 rok 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), art. 65 ust. 11, 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 568 

z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Załącznik nr 3 „Plan finansowy wydzielonego rachunku bankowego dla środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 (Rządowy Program Odbudowy Zabytków) 2025 rok” do 

Uchwały Nr 1424/25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 8 stycznia 2025 roku, 

otrzymuje brzmienie  zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Edukacji, 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

GRZEGORZ SOCHA 

(dokument podpisano elektronicznie) 



 

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR  1479/25

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
z dnia 22.01.2025 roku

              2025 rok

L.p.

Klasyfikacja 
budżetowa 

DOCHODÓW (dział/ 
rozdział/paragraf) 

Klasyfikacja 
budżetowa 

WYDATKÓW (dział/ 
rozdział/paragraf) 

Jednostka realizująca zadanie Nazwa zadania inwestycyjnego Nr zadania
Stan środków       

na dzień 
01.01.2025 r.

Dochody Wydatki 

Planowany stan 
środków 

pieniężnych na 
dzień 31.12.2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 921/92120/6090 921/92120/6570
Urząd Marszałkowski 

Województwa Świętokrzyskiego                            
w Kielcach

Konserwacja techniczna                       
i estetyczna zabytków Bazyliki 

Katedralnej w Sandomierzu: 
prospektu organowego, organów                  

i kapitularza kapitularnego

1c001 0,00 686 000,00 686 000,00 0,00

2. 921/92120/6090 921/92120/6570
Urząd Marszałkowski 

Województwa Świętokrzyskiego                            
w Kielcach

Remont konserwatorski zespołu 
budynków Diecezji Sandomierskiej

1c002 0,00 1 715 000,00 1 715 000,00 0,00

3. 921/92120/6090 921/92120/6570
Urząd Marszałkowski 

Województwa Świętokrzyskiego                            
w Kielcach

Rewitalizacja Zespołu Klasztornego 
na Świętym Krzyżu

1c003 0,00 2 445 100,00 2 445 100,00 0,00

4. 921/92120/6090 921/92120/6570
Urząd Marszałkowski 

Województwa Świętokrzyskiego                            
w Kielcach

Konserwacja techniczna                       
i estetyczna elewacji kościoła 

klasztornego Archiopactwa 
Cystersów w Jędrzejowie

1c004 0,00 1 705 200,00 1 705 200,00 0,00

5. 921/92120/6090 921/92120/6050
Urząd Marszałkowski 

Województwa Świętokrzyskiego                            
w Kielcach

Zabezpieczenie, zachowanie                                 
i utrwalenie elewacji Zamku 

Królewskiego w Sandomierzu. Etap 
I

1c032 0,00 3 323 725,00 3 323 725,00 0,00

0,00 9 875 025,00 9 875 025,00 0,00OGÓŁEM

Plan finansowy wydzielonego rachunku bankowego dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19            

(Rządowy Program Odbudowy Zabytków) 


